金融时报公告登报电话办理债权转让公告格式

产品名称 金融时报公告登报电话办理债权转让公告格式

公司名称 石阶文化（北京）有限公司

价格 .00/件

规格参数 报纸类型:全国众多报纸
优势服务:众多成功案例｜在线高效办
特点:性价比高，有保障

公司地址 北京市朝阳区建国路88号

联系电话 010-89566181 13701074672

产品详情

金融时报公告登报资料

参考格式：

债权转让公告

根据债权转让方XXX融资担保有限公司与债权受让方XXX资产管理有限公司签订的债权转让协议，XXX
融资担保有限公司将其向中国XX银行股份有限公司杭州城站支行代偿的下列债权依法转让给XXX资产管
理有限公司（详见下列债权转让表）。XXX融资担保有限公司特公告与该债权有关的债务人、担保人及
及其他相关当事人该债权转让的事实，自债权转让合同签署之日起，XXX资产管理有限公司行使债权人
的一切权利。特此公告通知

XXX融资担保有限公司

报纸简介：《金融时报》按照“立足金融，面向经济；通过金融，反映经济”的办报方针，重点宣传报
导党中央，国务院和中央银行在金融工作方面的方针、政策、法规，公布我国的金融法令和重要的金融
经济统计资料，传递国内外金融新闻动态及时报道我国金融事业的改革和发展成就，为实施货币政策，
金融监管创造舆论条件，提高全民族的金融意识普及金融法律知识，不断加强对国民经济和综合部门的
宣传报道，提高报纸的综合性，开发性与理论性。

遗失声明公告登报格式部份参考：遗失声明

北京XXXX有限公司遗失外债编号分别为02071101XXXX1和990711XXXX701的“境内机构外债签约情况表
”、“境内机构外债变动反馈表”、“债权人情况”共六张表格，声明作废

遗失声明

北京XXXX有限公司不慎遗失外债登记证及境内机构外债签约情况表，外债登记证号：XXXXXXXXXX，
债务编号：XXXXXXXX，声明作废

遗失声明

北京XXXX有限公司不慎将《境外机构外债变动反馈表》（外债编号：2011330000900XXXX2）遗失，声
明作废

其它报纸广告范围：企业软文广告、宣传稿、各类证件遗失声明、环评公告、结婚公告、注销公告、减
资公告、清算公告、地址变更公告、拍卖公告、招标公告、离职声明、商业声明、合并公告、迁坟公告
、名称变更公告、股权转让公告、债权转让公告、法院公告、仲裁委公告、公证处公告、寻人启事等各
类通知等广告服务一站式通办。

价值提升可看作品牌延伸

一种好的产品应该获得支持，而不是受到阻碍。可是如果市场的动态发展已创造出一种需求或欲望，那
么延伸出一种品牌，可以视为增加原品牌的价值——如不含糖、不含钠、低胆固醇、不用人工添加剂，
丢弃后可生物分解、可回收再利用等。

获取更多关于金融时报登报办理流程、刊登费用、见报时间、各类广告所需材料及案例等相关信息欢迎
来电咨询！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org